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skal ved en Statsovertàgelse paa dette Grundlag kun den 
paa private Hænder værende Aktiepost paa 784 000 Kr. indløses, 
hvilket efter de foreliggende Oplysninger om Markedskursen 
vil koste' ca. 250 000 Kr. 

AIS København홢Slangerup Jernbanes samlede Gælds- 
forpligtelser er pr. 1. Januar 1947 opgjort til 2 632 200 Kr., 
hvoraf 1 969 000 Kr. er kapitaliserede Pensionsforpligtelser 
med Hensyn til Ydelser (Reguleringstillæg), der ikke omfattes 
af den for Personalet gældende Pensionskasseordning. 

Værdien af Banens Aktiver opgøres af Banen selv til i alt 
4 070 000 Kr., medens Generaldirektoratet for Statsbanerne, 
der har foretaget en Gennemgang og Vurdering af Aktiverne, 
anslaar deres Værdi til 2 985 000 Kr. 

Banens fastansatte Personale 홢 i alt ca. 50 홢 forudsættes 
ved  ̂Statsovertagelsen overtaget til fremtidig Beskæftigelse, 
dog ikke som egentlige Statstjenestemænd, men paa nærmere 
efter forudgaaende Aftale med hver enkelt fastsatte Vilkaar. 
Da det efter de af Udvalget førte Forhandlinger med Besty- 
relsen for 홢Danske Privatbaners Pensions- og Enkekasse af 
1898" ikke vil være muligt efter Statsovertagelsen af Banen 
at opretholde den nuværende Ordning, hvorefter Personalets 
Grundpensioner er sikret i Kassen, medmindre Staten ind- 
gaar i et solidarisk Ansvar for samtlige Kassens Forpligtelser, 
hvilket man maa nære Betænkelighed ved, tænkes der for 
Grundpensionernes Vedkommende oprettet en fra Pensions- 
kassen udskilt særlig Fond, til hvilken den Præmiereserve, 
som vil være at udbetale af Kassen ved Personalets Udtræden, 
henlægges, og til hvilken der endvidere af Statsbanerne og 
de enkelte Tjenestemænd fortsat indbetales Bidrag, svarende 
til de til enhver Tid for Kassen gældende. 

For saa vidt angaar Reguleringstillægget til Pensionerne, 
der hidtil er afholdt af Slangerupbanens Driftsbudget, tænkes 
af de overtagne Aktiver foretaget en Henlæggelse, hvis Stør- 
relse paa aktuarmæssig Basis er opgjort til det fornævnte 
blandt Banens Gældsforpligtelser medregnede Beløb af 
1 969 000 Kr., hvilken Kapital 홢 under Forudsætning af, 
at Reguleringstillæggene ikke stiger 홢 skulde give Dækning 
for saavel de aktuelle som de fremtidige Reguleringstillæg 
til Pensionerne. Saafremt Reguleringstillægget stiger, eller 
saafremt der maatte finde Afskedigelser Sted af andre Grunde 
end 70 Aars Alder eller Svagelighed 홢 den af Staten fra 
Pensionskassen overtagne Forpligtelse til at betale fuld 
Grundpension gælder kun i Tilfælde af Afskedigelse paa 
Grund af 70Aars Alder eller Svagelighed 홢, vil dette kunne 
foraarsage, at nævnte Sum ikke strækker til, og saaledes 
medføre yderligere Udgifter, der ifølge Forholdets Natur 


